
Ingresso libero
Villa Venino, l.go Padre A. Fumagalli 5

Per informazioni: Uff. Cultura 02.35473272 / 309
cultura@comune.novate-milanese.mi.it

In caso di maltempo gli eventi si svolgeranno in sala teatro
“G. Testori”, via Vittorio Veneto 18

Venerdì 27 giugno - ore 21

In…canto in Villa
Concerto di brani d’opera e canzoni napoletane

Venerdì 6 giugno - ore 22

Miki & The Red
Rockets
Rockabilly

Comune di
Novate Milanese

ST
AM

PA
:F
ot
ol
ito

M
og
gi
o

Co
m
m
.3
68

e
36
9/
20
25

sc
ad
,2
0/
6/
20
25

e
18
/7
/2
02
5

Sabato 7 giugno - ore 20

Voci per Novate
Dal pop al soul/jazz

Venerdì 13 giugno - ore 22

Bards From
Yesterday
Folk Rock

Venerdì 20 giugno - ore 22

Paolo Bonfanti Trio
Rock Blues

Sabato 21 giugno - ore 21

We.Ensemble
Dal classico al pop

Venerdì 4 luglio - ore 22

Motus Leavus
World music e Jazz contemporaneo

Venerdì 11 luglio - ore 22

Maya
Musiche e danze del popolo Maya

Venerdì 18 luglio - ore 22

Saor Patrol
Musiche e danze scozzesi

Musiche e danze
dal mondo 2025


